СОВЕТ                                                                                                                                         НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2021г. №36

с. Елизаветовка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 29.11. 2018г. № 230 «Об утверждении Правил благоустройства территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района

Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Павловского района от 12.01.2021 года № 2-1-2021 АС № 006207, Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 29.11.2018 № 230 «Об утверждении Правил благоустройства территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.5 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения.

	Глава Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
	А.И. Фомин